

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 8 de janeiro de 2015

Ano VI - Edição nº 00498 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

•	Avisos de	Publicação.	Pregão	Presencial	nº 002 e	003/2015

_				\sim	
• t	-xtra	ารดาร	de	Con	trato

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Pregão Presencial





AVISOS DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 002/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu Licitação na modalidade **Pregão Presencial nº 002/2015**, aquisição de pão para atender a Secretaria de Obras, Secretaria de Assistência Social, Secretaria de Educação do município de Coração de Maria - BA, durante o exercício de 2015 a ser realizada no dia 20 de Janeiro de 2015, às 10:30 (dez horas e trinta minutos), Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações pelo E-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Valor do edital R\$ 50,00 (cinquenta reais). Coração de Maria – BA, 06 de Janeiro de 2015. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 003/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO E MARIA torna público que abriu Licitação na modalidade **Pregão Presencial nº 003/2015**, para aquisição de materiais de construção para manutenção do almoxarifado municipal e atendimento a diversas secretarias municipais, conforme especificações técnicas constantes no Anexo I, durante o exercício de 2015 a ser realizada no dia 20 de Janeiro de 2014, às 13:00 (treze) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações pelo E-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Valor do edital R\$ 50,00 (cinquenta reais). Coração de Maria – BA, 06 de Janeiro de 2015. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato





EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL CONTRATADA: AM TECNOLOGIA LTDA - ME, CONTRATO Nº. 757/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2014, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL: R\$ R\$ 26.278,00 (VINTE E SEIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E OITO REAIS), REFERENTE A SOMA DOS ITENS, 1,3,8,9,10,14 E 35 CONSTANTES NO ANEXO I DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2014. HOMOLOGAÇÃO: 19/12/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA CONTRATADA: DIXAM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CONTRATO Nº. 758/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2014, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA, **CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES** NO **ANEXO** I REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL: R\$ 6.751,00 (SEIS MIL SETECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DOS ITENS 4, 5, 6, 7, 11, 12, 16, 18, 24 E 26 CONSTANTES NO ANEXO I DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2014. HOMOLOGAÇÃO: 19/12/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria - Bahia · Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA CONTRATADA: WFLEX IND. E COM. MÓVEIS LTDA, CONTRATO Nº. 759/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2014, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE MARIA, ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE **CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES** NO **ANEXO** Ι REPARTICÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL: R\$ 14.320,00 (QUATORZE MIL TREZENTOS E VINTE REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DOS ITENS 17, 19, 20, 29, 31 E 32 CONSTANTES NO ANEXO I DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2014. HOMOLOGAÇÃO: 19/12/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL CONTRATADA: MONICA VASCONCELOS DA SILVA SOUZA LTDA, CONTRATO Nº. 760/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2014, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL: R\$ R\$ 180,00 (CENTO E OITENTA REAIS), CORRESPONDENTE AO ITEM 22 CONSTANTE NO ANEXO I DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2014. HOMOLOGAÇÃO: 19/12/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL CONTRATADA: AMOÊDO SAPUCAIA COM. MÁQUINAS LTDA - ME, CONTRATO Nº. 761/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2014, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL: R\$ R\$ 1.537,00 (HUM MIL QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS), CORRESPONDENTE A SOMA DOS ITENS 28, 30, 33 E 34 CONSTANTES NO ANEXO I DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2014. HOMOLOGAÇÃO: 19/12/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.